
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 8/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTEDITAL Nº 8/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
SELEÇÃO DE BOLSISTAS - PROJETO "GESTÃO DA COMPLEXIDADE: EMPREENDEDORISMO NA PRÁTICA INVESTIR E

FORTALECER MAIS TRABALHADORES"
LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º - Divulgar o resultado da etapa de inscrições do Edital nº 08/2023, conforme segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATOSCANDIDATOS

Alexandre César Marconcini Soares Santos

Ana Victoria Da Silva Souza

Ariadne Soares Menezes Tonelli Muniz

Beatriz Paulina Pereira da Silva

Camille Alves Ramos

Carlos Eduardo de Campos Alves

Eduarda de Pedri de Campos

Emily Maria Ferreira

Enzzo Gustavo Santiago de Araújo

Gabryela Raycka Porfiria Ramos Alves de Oliveira

Geissyelle Fabrynne Vieira dos Santos

Heloisa Helena Lopes Cortes

Hythally Gabrielly Albuquerque da Silva

Isabely Clara Conceição de Aguiar

Ísis Ariel Sena Ormondes

Jamilly Victoria de Moraes Rodrigues

Jessica Magalhães Ferrante

José Nelson de Souza Junior

Jullia Beatriz Arantes Correia

Kawê de Oliveira

Lucyan Felipe de Miranda Xavier

Maeli dos Santos Gonçalves

Maria Clara Benicio Gomes

Maria Eduarda da Costa e Silva

Maria Fernanda Alves de Almerce

Mateus Alexandre Alves Pereira




	Documento assinado eletronicamente por:

